החקר האישי שביצעתי כלל שלושה ראיונות. הראשון, עם מנהל מרכז מדע ודעת למחוננים ומצטיינים במכללה האקדמית תל חי, ד"ר אופיר דגני. והשניים האחרים עם שתי תלמידות שסיימו את עבודת החקר, שקד הוד וליאור בר.

העבודה התבצעה בידי אביגיל לב. תלמידת כיתה ט' מסגרת קורס "נושא חוקר", מרכז מדע ודעת למחוננים במכללת תל חי, תשע"ז 2017.

אני רוצה להודות לדניאלה, שליוותה אותי לאורך כול הדרך. להורי, שתמיד דאגו לעודד אותי ולתמוך בי. לד"ר אופיר דגני, מנהל המרכז למחוננים, שקד הוד וליאור בר שהקדישו לי מזמנם. ולמרכז למחוננים תל חי שנתן לי הזדמנות לעבור תהליך זה.

עבודות חקר

בפתח תהליך החקר מחוננים וחקר למידה משמעותית הפן של הלומד שניוים בניגוד חקר אישי דיון ומסקנות ביבליוגרפיה נספחים